proposito tenent' soluere
quartas ptem Legatus teiamere

1308.

1506.
Sunt dictiones de hodi. palatio et pueri vestiti ad
Bona eam pp. circa. adiecerat portale cum vestitu
palatio. Bona dicit quod si illa dicitur. et respondeat
puerum ut inserviet de aliis ut servet. Potius
Clemente pp. quod non potest. Deinde hoc palatio
adiecerat. et pueri vestiti ad Bona dicitur quod
palatio haec vestitum est. Bona dicitur quod
Bona vestitum est. Bona respondet. Bona vestitum
est. deinde qd. deinde vestitum est. Bona vestitum
est. et pueri vestiti ad Bona dicitur quod
Bona vestitum est. Bona respondet. Bona vestitum
est. et pueri vestiti ad Bona dicitur quod
Bona vestitum est. Bona respondet. Bona vestitum
est.

valer adhuc

Mark 29 (3)

Mar 29 (3)